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Zielona Góra dnia 23 lutego 2012r.
Odpowiedzi na pytania Zamawiających 2

Zamawiający informuje, że w postępowaniu pod nazwą „Dostawa sprzętu komputerowego dla 45 pracowni komputerowych i 30 wskazanych imiennie osób (BO) wraz z udostępnieniem Internetu 2” wpłynęły następujące pytania: 
Pytanie 9

Zamawiający w załączniku nr. 8, 1. Zakup l. dostawą 655 szt. zestawów komputerowych, pozycja 8 tabeli, napisał: 

„Obudowa - Małogabarytowa typu SFF, fabrycznie przystosowana do pracy w układzie pionowym i poziomym. Zasilacz w obudowie komputera mocy max 250W"

Zwracamy uwagę, że wymóg zasilacza o mocy max 250W specyfikuje konkretnego producenta komputerów a dokładnie firmę Dell która jako jedyna produkuje komputery typu SFF z zasilaczem nie przekraczającym 250W. Należy zwrócić uwagę, zapis ten w żaden sposób nie wpływa na polepszanie pracy komputera czy energooszczędność a jedynie ma za zadnie ograniczyć uczciwą konkurencję i zasadę równego traktowania wykonawców. Wpływ na oszczędność ma norma Energy Star którą Zamawiający już zawarł w SIWZ 

W związku z powyższym prosimy o wykreślenie powyższego podkreślonego zapisu lub jego modyfikację w poniższy sposób: 

.- "Zasilacz w obudowie komputera o mocy max 350W"

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe wymagania. Według wiedzy zamawiającego sugestia iż jedynie komputery firmy Dell spełniają jego wymagania jest nieprawdziwa.
Pytanie 10:
Zamawiający w załączniku nr 8, 1. Zakup z dostawą 655 szt. zestawów komputerowych, pozycja l5 tabeli, napisał: 

„Zestaw powinien być wyposażony w dedykowaną przez producenta komputera podstawę do którego można trwale zamocować monitor oraz komputer. Po zamocowaniu komputera i monitor tworzy integralne stanowisko do pracy oraz umożliwia zamaskowanie oraz zabezpieczenie podłączonych do komputera kabli przed ich przypadkowym odłączeniem. Rozwiązanie to musi zapewnić dostęp do złączy U5B oraz właściwą wentylację Stojak musi mieć możliwość regulacji wysokości.”

Pragniemy ,wrócić uwagę, że powyższy zapis spełnia jedno rozwiązanie, które produkowane jest przez firmę Dell i kompatybilne tylko z ich komputerami i monitorami. Zamawiający
zamieszczając ten zapis w SIWZ preferuje tylko jednego producenta blokując w ten sposób dostęp do zamówienia zarówno krajowym jak i innym światowym producentom sprzętu komputerowego. Należy dodać, że przez powyższy zapis dostęp do zamówienia został zablokowany nie tylko producentom komputerów, ale ze względu na kompatybilność , zestawu również producentom monitorów jak i obudów. 

W związku z powyższym prosimy o całkowite wykreślenie zapisu.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe wymagania. Według wiedzy zamawiającego sugestia iż jedynie komputery firmy Dell spełniają jego wymagania jest nieprawdziwa.
Pytanie 11:

Zamawiający w załączniku nr 8. 2. Zakup 45 drukarek do pracowni komputerowych wraz z dostawą i montażem, pozycja 17 tabeli, napisał: 

"Oświadczenie producenta komputera, że w przypadku likwidacji, upadłości czy zaniechania działalności Wykonawcy lub firmy serwisującej przejmie na siebie wszelkie zobowiązania związane z serwisem.”

Pragniemy zwrócić uwagę, że w powyższym zapisie doszło do omyłki pisarskiej najprawdopodobniej Zamawiający miał na myśli "oświadczenie producenta drukarki". Prosimy o doprecyzowanie jak prawidłowo powinien brzmieć powyższy zapis.
Odpowiedź: Tak. W załączniku nr 8. 2. Zakup 45 drukarek do pracowni komputerowych wraz z dostawą i montażem, pozycja 17 tabeli. Oświadczenie producenta drukarki, że w przypadku likwidacji, upadłości czy zaniechania działalności Wykonawcy lub firmy serwisującej przejmie na siebie wszelkie zobowiązania związane z serwisem.”
Pytanie 12:

Zakup 45 drukarek do pracowni komputerowych wraz z dostawą i montażem 

Zamawiający opisał wymagany typ drukarki jako „Drukarka laserowa, monochromatyczna, sieciowa z automatycznym dupleksem i interfejsem bezprzewodowym WiFi.” Jednocześnie w wierszu opisującym wymagane interfejsy Zamawiający napisał "USB 2.0, Ethrnet 10/100/~ 

W związku z powyższym zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej opisując typ drukarki, jeśli Zamawiający nie wymaga Interfejsu bezprzewodowego WiFi?
Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe wymagania. 
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